
Wijziging Aanvullend besluit bij de Organisatieregeling
dienstonderdelen OM

Besluit van de Minister van Justitie
inhoudende wijziging van het Aanvul-
lend besluit bij de regeling van
15 december 1997, nr. 665425/897, hou-
dende de organisatie van de dienst-
onderdelen bij het openbaar ministerie
(Organisatieregeling dienstonderdelen
OM)

De Minister van Justitie,
Gelezen het verzoek van het College
van Procureurs-generaal d.d. 24 juni
2004, kenmerk PaG/C.7007;

Besluit:

Artikel I
Het Aanvullend besluit bij de Organisa-
tieregeling dienstonderdelen OM1 wordt
als volgt gewijzigd:

Aan artikel 2 wordt een lid toegevoegd,
luidende:

Het hoofd van het BVOM is verant-
woordelijk voor de werkzaamheden die
voortvloeien uit de portefeuille Voer-
tuigcriminaliteit.

Artikel II
Dit besluit treedt in werking met ingang
van de tweede dag na de dagtekening
van de Staatscourant waarin zij wordt
geplaatst.

Dit besluit wordt met de toelichting in
de Staatscourant geplaatst.

Den Haag, 31 augustus 2004.
De Minister van Justitie,
namens deze:de directeur-generaal
Rechtshandhaving,
C.W.M. Dessens.

1 Strct. 2001, 56.

7. 

Toelichting

Het College van Procureurs-generaal
heeft recentelijk het Bureau Verkeers-
handhaving Openbaar Ministerie
(BVOM) aangewezen als portefeuille-
houder Voertuigcriminaliteit. In het
Aanvullend besluit bij de Organisatiere-
geling dienstonderdelen OM wordt de
taakopdracht dienovereenkomstig aan-
gevuld.

De Minister van Justitie,
namens deze:de directeur-generaal
Rechtshandhaving,
C.W.M. Dessens.

JU

Uit: Staatscourant 8 september 2004, nr. 172 / pag. 14 1


